

*Reparatia blocurilor sanitare
situate in blocurile "A" si "B" al
IPLT Gheorghe Asachi din mun.
Chisinau, str. Bucuresti, 64*

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №2-1-1

*Reparatia blocurilor sanitare situate in blocurile "A" si "B" al IPLT Gheorghe Asachi din
mun. Chisinau, str. Bucuresti, 64*

Valoarea de deviz 1 354 725,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	40100107001	Dulgher	h-om	18,28	67,00	1 224,76
2.	7122050013400	Zidar	h-om	776,26	67,00	52 009,42
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	132,60	67,00	8 884,20
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	134,20	67,00	8 991,40
5.	7123010010200	Betonist	h-om	58,19	67,00	3 898,73
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	50,28	67,00	3 368,76
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 020,10	67,00	68 346,70
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	225,40	67,00	15 101,80
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	12,75	67,00	854,25
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	16,66	67,00	1 116,22
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	31,20	67,00	2 090,40
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,72	67,00	48,24
13.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	39,96	67,00	2 677,32
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,40	67,00	294,80
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	152,76	67,00	10 234,92
16.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,33	67,00	22,11
17.	7212030022700	Sudor	h-om	1,54	67,00	103,18
18.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	102,55	67,00	6 870,85
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	29,27	67,00	1 961,09
20.	7422010060100	Timplar	h-om	59,69	67,00	3 999,23
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,46	67,00	5 323,82
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	556,07	67,00	37 256,69
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,12	67,00	1 415,04
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	249,24	67,00	16 699,08
		Total manopera				252 793,01

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,38	350,00	5 733,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,20	5,00	51,00
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,34	10,00	13,40
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00	5 000,00	0,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,07	5 000,00	350,00
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,01	5 000,00	50,00
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	9 219,60	0,25	2 304,90
8.	2010237318750	Distantieri	buc	320,95	1,00	320,95
9.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	1,73	250,00	432,50
10.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	197,10	3,00	591,30
11.	2102010150	Mortar ciment M150	m3	3,24	850,00	2 754,00
12.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,32	20,00	6,40
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,03	35,00	1,05
14.	2320187315789	Decofrol	kg	2,31	36,00	83,16
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	34,81	120,00	4 177,20
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	77,70	31,00	2 408,70
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,31	85,00	26,35
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	81,60	55,00	4 488,00
19.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,20	55,00	11,00
20.	24302261000001	Fuga	kg	160,04	69,00	11 042,76
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,00	31,00	31,00
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	10,68	31,00	331,08
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	12,18	56,00	682,08
24.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	33,06	9,00	297,54
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	16,50	25,00	412,50
26.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 448,00	6,00	8 688,00
27.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	92,40	1,00	92,40
28.	2521103367253	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi l=0,2 m	m	4,00	125,00	500,00
29.	25211067253	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi l=0,3 m	m	20,00	125,00	2 500,00
30.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	286,70	1,00	286,70
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	121,00	11,00	1 331,00
32.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,54	850,00	1 309,00
33.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3 495,00	7,00	24 465,00
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 751,00	3,00	8 253,00
35.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 699,20	5,00	8 496,00
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,24	3,50	56,84
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	785,40	3,50	2 748,90
38.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	100,56	19,00	1 910,64
39.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	314,35	9,00	2 829,15
40.	26621027010001	Placi ghips-carton rezistent la umezeala	m2	128,10	55,00	7 045,50
41.	2664102100000	Mortar	m3	6,47	850,00	5 499,50
42.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,07	850,00	59,50
43.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	633,48	6,00	3 800,88
44.	2670112203000	Placi portelonat	m2	380,10	180,00	68 418,00
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	157,91	5,00	789,55
46.	2710602000080	Armatura A1	kg	60,30	18,00	1 085,40

47.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	106,81	18,00	1 922,58
48.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	64,49	18,00	1 160,82
49.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	106,97	6,10	652,54
50.	2710703520285	Profil de suport	m	268,40	8,99	2 412,91
51.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,54	23,00	35,42
52.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,97	23,00	22,31
53.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	10,83	23,00	249,09
54.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,54	25,00	38,50
55.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,54	36,00	55,44
56.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,76	85,00	64,60
57.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 417,40	1,00	1 417,40
58.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 883,34	1,00	1 883,34
59.	312354902722	Coltari din aluminiu	m	135,00	7,00	945,00
60.	3210033000132	Beton C16/20	m3	7,92	1 450,00	11 484,00
61.	352545534534	Glasvanduri din profiluri din aluminiu grosime 25 mm	m2	68,00	3 100,00	210 800,00
62.	410033	Plase sudate VR1-d4 mm 150x150	kg	212,09	25,00	5 302,25
63.	5851545565646	Pereti despartitori din MDF, dotat cu usa cu balamale, minere, lacat	m2	9,00	400,00	3 600,00
64.	630605012233	Usi din profiluri din aluminiu	m2	47,85	3 500,00	167 475,00
65.	6546546546544	Cimentoplast grosime 8 cm	m2	101,92	350,00	35 672,00
66.	6586105303	Amorsa-grund-Betonocantact	kg	225,18	31,00	6 980,58
67.	7312200410022	Plase sudate VR1-d4 mm 150x150	kg	715,09	25,00	17 877,25
68.	7752763611343	Confectii metalice M16	kg	154,05	35,00	5 391,75
69.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	67,60	6,00	405,60
70.	854656654565	Carbuni de forja (huila)	kg	2,31	5,00	11,55
71.	85550301412	Placi de portelonat 600*600	m2	101,95	300,00	30 585,00
72.	945544453	Grund cu quart "Ghidroizol"	kg	78,40	55,00	4 312,00
73.	955959	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,36	0,01	0,22
74.	9646444	Energie electrica	kw	89,89	0,01	0,90
75.	9987989889	Apa	m3	6,98	0,01	0,05
		Total materiale de constructii				697 522,93

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,21	78,80	252,96
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,33	60,00	199,80
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,16	24,00	243,84
4.	2922140007000	Macara	h-ut	5,68	80,00	454,40
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,88	29,00	257,52
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,10	28,00	170,80
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,18	75,00	463,50
8.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,20	75,00	15,00
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,50	75,00	337,50
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	3,01	29,00	87,29
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,26	39,00	127,14
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,65	39,00	64,35
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,65	18,00	101,70
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,01	350,00	2 103,50
		Total utilaje de constructii				4 879,30

Total	lei	1 128 937,83
TVA	20,00 %	225 787,57

Total deviz:

1 354 725,
40

Intocmit

Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)